

## ORDEN DE COMPRA N° 00000055/2021

Señores : ROLAND VORWERK Y CIA LIMITADA RUT N° 078178530-k  
 Dirección : AVDA EINSTEIN 840  
 Fono : 3554200 Forma de Pago : CONTADO  
 Unidad Sol. : DIRECCION DE EDUCACION, EDUCACION, ESCUELA 374 SOL DE SEPTIEMBRE

Cantidad	Unidad	Descripción	Precio Unit.	Total
10.	UNIDADES	separador carta 6 pos.surtidos halley scp001	\$174.00	\$1,740.00
10.	UNIDADES	separador oficio 6 pos. surtido halley scp002	\$169.00	\$1,690.00
10.	UNIDADES	carpeta cartulina c/elastico azul buho	\$661.50	\$6,615.00
10.	UNIDADES	clips n1 28mm redondo 100u isofit	\$200.90	\$2,009.00
4.	UNIDADES	lomo autoadh. ancho 10u celeste	\$465.75	\$1,863.00
4.	UNIDADES	lomo autoadh. 10u verde	\$465.75	\$1,863.00
60.	UNIDADES	destacador escritorio rosado big boss	\$202.40	\$12,144.00
30.	UNIDADES	marcador piz.desech. selloboard azul	\$244.03	\$7,321.00
30.	UNIDADES	marcador piz.desech. selloboard negro	\$244.03	\$7,321.00
30.	UNIDADES	marcador piz. liquido 220 rojo	\$393.43	\$11,803.00
30.	UNIDADES	marcador piz. desech. 70 verde	\$419.13	\$12,574.00
20.	UNIDADES	adhesivo barra 36gr stick imagia torre	\$608.40	\$12,168.00
30.	UNIDADES	cinta adh. economica 12x25mt 500 3m	\$302.13	\$9,064.00
20.	UNIDADES	cinta embalaje 48x40mt transp. usatape	\$262.30	\$5,246.00
3.	UNIDADES	dispensador magic clip 13mm hand	\$357.00	\$1,071.00
5.	UNIDADES	repuesto magic clip 4mm torre 40und.	\$1,269.00	\$6,345.00
15.	UNIDADES	borrador pizarra blanca felp -fija hand	\$433.27	\$6,499.00
5.	UNIDADES	funda plastica carta r-blanco 100u	\$2,959.80	\$14,799.00
5.	UNIDADES	funda plastica oficio r-blanco 100un adix	\$3,546.60	\$17,733.00
3.	UNIDADES	accoclip plastico blanco 50u hand	\$716.33	\$2,149.00
2.	UNIDADES	sobre americano blanco 10x26 80grs 50u s/m	\$1,049.00	\$2,098.00
10.	UNIDADES	carpeta fuella oficio 32 divisiones c/elastico hand	\$4,091.10	\$40,911.00
10.	UNIDADES	clips n°1 redondo kilo torre	\$3,706.80	\$37,068.00
10.	CAJA	corchete 26/6 5000u estandar torre	\$517.90	\$5,179.00
		Continua en Hoja Siguiente.....		
			Sub Total Hoja:	227,272.54

## ORDEN DE COMPRA N° 0000055/2021

Señores : ROLAND VORWERK Y CIA LIMITADA RUT N° 078178530-k  
 Dirección : AVDA EINSTEIN 840  
 Fono : 3554200 Forma de Pago : CONTADO  
 Unidad Sol. : DIRECCION DE EDUCACION, EDUCACION, ESCUELA 374 SOL DE SEPTIEMBRE

Cantidad	Unidad	Descripción	Precio Unit.	Total
4.	UNIDADES	corchetera auca mediana 20h 24-26/6	\$1,693.25	\$6,773.00
20.	UNIDADES	archivador palanca of. ancho auca mea091	\$1,121.35	\$22,427.00
6.	UNIDADES	taco calendario rhein 2021 grande	\$1,228.33	\$7,370.00
200.	UNIDADES	lapiz pasta p-fina new orange azul bic	\$181.77	\$36,354.00
200.	UNIDADES	lapiz pasta p-fina new orange negro bic	\$181.77	\$36,354.00
100.	UNIDADES	lapiz grafito hb n° 2 hexag s/goma big boss	\$50.00	\$5,000.00
50.	UNIDADES	corrector liquido lapiz p/metal 7ml	\$485.54	\$24,277.00
30.	RESMA	papel fotoc. cta. laser 600h 75g xerox	\$2,286.00	\$68,580.00
30.	RESMA	papel fotoc. of laser 500h 75g xerox	\$2,738.23	\$82,147.00
30.	UNIDADES	notas adhesivas 76x76mm amarilla 100hjs	\$299.00	\$8,970.00
15.	UNIDADES	cuaderno class carta 7mm 150hjs d-espinal	\$2,973.33	\$44,600.00
3.	UNIDADES	dispensador de cinta negro big boss	\$1,504.67	\$4,514.00
			Sub Total Hoja:	347,365.84
			SUB TOTAL:	\$574,639
			Recargo: 0.000%	\$0
			Descuento 1: 0.000%	-\$0
			Descuento 2: 0.000%	-\$0
			TOTAL NETO:	\$574,639
			Impuesto adicional:	\$0
			I.V.A.: 19.00%	\$109,181
			TOTAL:	\$683,819
SON: Seiscientos ochenta y tres mil ochocientos diecinueve pesos				

OBSERVACIONES : MEMO N°23/2021-ARTICULOS DE OFICINA- **LEY SEP E374**

Justificacion : MEMO N°23/2021-ARTICULOS DE OFICINA- LEY SEP E374



CARMEN GLORIA CHAVEZ  
 Director de Adm. y Finanzas

PAULINA VILLOUTA  
 Secretario General



SCARLETT PASTEN  
 Adquisiciones